
TC Chrudim, TC Chrudim (C - 200) - turnaj : 412139, sezóna : 2014

Josefová Adéla

Rolečková Aneta

Blažková Tereza

Markvartová Anna

Lonková Magdalena

Kmošková Natálie

Hubičková Magdalena

Rejdová Kateřina

Plachá Andrea

Tomášková Jana

Kopecká Anna Marie

Kuzevanova Anastasia

Brožová Monika

Vejvodová Zuzana

Chekunova Uliana

Mikysková Klára

Brožová Simona

Josefová

Blažková
4:6, 6:4, 6:4

Markvartová

Lonková

Kmošková

Hubičková

Rejdová

Plachá

Tomášková

Kopecká

Kuzevanova

Brožová

Vejvodová

Chekunova

Mikysková

Brožová

Josefová
scr.

Markvartová
7:6 (3), 3:0, scr.

Kmošková
6:2, 6:4

Plachá
6:2, 6:2

Kopecká
6:3, 6:0

Kuzevanova
6:4, 6:3

Chekunova
6:2, 6:3

Brožová
6:4, 6:3

Josefová
6:2, 6:3

Kmošková
6:2, 6:2

Kopecká
6:0, 6:4

Brožová
6:1, 6:4

Kódové číslo: 412139; počet účastníků: 17 CŽ BH
Josefová Adéla 107 12
Brožová Simona 121 9
Kmošková Natálie 162 9
Brožová Monika 217 6
Rejdová Kateřina 234 6
Rolečková Aneta 250 6
Kuzevanova Anastasia 273 4
Mikysková Klára 283 4
Součet BH: 56; Kategorie turnaje: 4

Rozhodčí turnaje: Bc. Jiří Bílek
Poznámka zpracovatele: Vzhledem k špatnému počasí se turnaj odkládá na středu 3.9.

Semifinále dvouher bude zahájeno v 10,00h.
Semifinále čtyřher ne dříve než v 11,00h.

Vzhledem k špatnému počasí a protestu paní Brožové, která nesouhlasí s náhradním termínem a
odkazuje se na čl. 44 SŘ, je pořadatel po dohodě se sportovně-technickou komisí ČTS nucen ukončit
turnaj. Dvouhry byly dohrány tak, jak jsou uloženu v hracím plánu.



TC Chrudim, TC Chrudim (C - 200) - turnaj : 414139, sezóna : 2014

Brožová Monika - Brožová Simona

Rejdová Kateřina - Kopecká Anna Marie

Chekunova Uliana - Kuzevanova Anastasia

Hubičková Magdalena - Plachá Andrea

Tomášková Jana - Josefová Adéla

Markvartová Anna - Vejvodová Zuzana

Kmošková Natálie - Rolečková Aneta

Brožová - Brožová

Rejdová - Kopecká
6:4, 6:2

Tomášková - Josefová
6:1, 7:6 (4)

Kmošková - Rolečková
6:3, 6:2

Kódové číslo: 414139; počet dvojic: 7 CŽ BH
Josefová Adéla 107 12
Brožová Simona 121 9
Kmošková Natálie 162 9
Brožová Monika 217 6
Rejdová Kateřina 234 6
Rolečková Aneta 250 6
Kuzevanova Anastasia 273 4
Markvartová Anna 400 4
Součet BH: 56; Kategorie turnaje: 4

Poznámka zpracovatele: Vzhledem k špatnému počasí se turnaj odkládá na středu 3.9.

Semifinále dvouher bude zahájeno v 10,00h.
Semifinále čtyřher ne dříve než v 11,00h.

Vzhledem k špatnému počasí a protestu paní Brožové, která nesouhlasí s náhradním termínem a odkazuje se na čl. 44 SŘ, je pořadatel po dohodě se sportovně-technickou komisí
ČTS nucen ukončit turnaj. Čtyřhry byly dohrány tak, jak jsou uloženy v hracím plánu.


